
2024年 11 月 
ご利用者様各位 

株式会社 八鹿木材市場 
代表取締役 才木 栄作 

価格改定のお願い 

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は私たち八鹿木材市場を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

この度【私たちは信頼を礎に、出荷者様、買方様、双方にとって公正明朗な木材取引の環
境を提供するべく、私たちのシンプルな事業活動を通して、森林資源を未来へ繋ぎ持続可
能な社会に貢献する】という理念のもと、今後さらなるサービスの向上、又お客様提供価
値向上のため、価格を改定することといたしました。 

つきましては、下記の通り価格改定を、お願い申し上げる所存でございます。 

今後とも価値あるサービスの提供に努める所存でございます。 
何卒、変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

記 
 改定日 2024年 12 月 1日以降開催市から
 椪積料 １㎥＠1,100 円／本売り 100 円
 積込料 １㎥＠1,100 円／本売り 100 円

【2000 年（平成 12 年）以来、24 年ぶりの改定】 
以上 

http://www.yoka-wood.co.jp/2024/10/24/%e7%9f%a5%e7%9a%84%e8%b3%87%e7%94%a3%e7%b5%8c%e5%96%b6%e5%a0%b1%e5%91%8a%e6%9b%b82024%e5%b9%b4/

